
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

St.Nr.

828

41

916

7

437

46

96

818

15

17

28

47

43

800

199

83

70

21

130

Verband

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

Name

Darion-Gabor Schirocki

Matthias Scheel

Tim Biersack

Julian Fleischer

Andreas Erber

Benno Lindner

Tim Baierl

Simon Solleder

Laura Soller

Ludwig Prummer

Christian Hölzl

Maximilian Hägele

Lukas Streifeneder

Ferdinand Maier

Tim Linninger

Fabian Streifeneder

Tim Bergmann

Thomas Renner

Jonas Hartmann

Verein/Bewerber

MSC Manching

MSC Pfatter

CMF Essenbach

AMC Gablingen

MCC Hausham

MSC Berching

MSC Pfatter

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

EC   Rottenburg

MC Windsberg

CMF Essenbach

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

Sponsor

"CRT Motorsport"

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Stag Racing Team

Runden

10

9

8

8

11

6

9

10

8

8

9

10

9

10

8

9

7

9

6

Beste Zeit.

1:31.986

1:35.910

1:37.056

1:37.271

1:37.273

1:40.056

1:40.093

1:40.690

1:40.919

1:41.221

1:41.874

1:42.142

1:42.594

1:44.102

1:44.454

1:45.691

1:52.037

2:01.704

2:01.708

Diff.

3.924

5.070

5.285

5.287

8.070

8.107

8.704

8.933

9.235

9.888

10.156

10.608

12.116

12.468

13.705

20.051

29.718

29.722

In Runde

4

4

2

8

8

2

7

4

7

7

7

3

2

2

5

2

2

3

6

Gesamtzeit

20:48.279

20:11.318

21:18.955

16:49.433

20:55.694

12:42.839

20:27.931

20:35.111

21:06.334

20:29.353

20:36.900

21:31.118

20:44.271

20:00.835

16:50.798

21:10.278

16:42.319

21:06.839

14:02.933

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Rennleiter                                          Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

CMF Essenbach e.V. im ADAC
Klasse MX 2/1

Pflichtraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:41:46

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

28.09.2014 10:40

Ergebnisliste
Clubsport-Motocross 2014


